
Администрация 

Слободчиковского  сельского поселения 

Усть-Ишимского муниципального района  

Омской области 

 

Постановление 

 

13.05.2025 г.                                                                                                                    № 21-п 

                                                                     с.Слободчики 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Слободчиковского сельского 

поселения от 01.04.2021 №12 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда 

работников органов местного самоуправления Слободчиковского сельского поселения 

Усть-Ишимского  муниципального  района  Омской  области, замещающих должности, 

не являющиеся должностями муниципальной службы» 

 

       В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Федеральным законам «О муниципальной службе в Российской Федерации от 

02.03.2007г №25-ФЗ, руководствуясь Уставом Слободчиковского сельского поселения 

и Положением о муниципальной службе в Слободчиковском сельском поселении, 

Администрация  Слободчиковского сельского поселения  Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области постановляет: 

 

1. Раздел 2  Основные  условия  труда дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

 

«4. Индексация заработной платы работников производится в пределах средств, 

предусмотренных фондом оплаты труда и производится в соответствии с трудовым 

законодательством, с законодательством Российской Федерации, Омской области.». 

 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов 

местного самоуправления Слободчиковского сельского поселения Усть – Ишимского 

муниципального района Омской области «Муниципальный вестник  Слободчиковского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации 

Слободчиковского сельского поселения. 

    

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Ври.Главы   сельского поселения                                                                   Л.П Шевченко. 

 

 

 
 


